令和 6 年 3 月吉日

お客様、お取引企業様 各位

株式会社 スタジオニイヨンロク

代表取締役  平岡 靖規

照明バトン工事に伴う E stage 一時稼働停止のお知らせ

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社 E stage の照明バトン入れ替え工事を実施いたします。

つきましては、下記の期間 E stage の稼働を一時停止させていただく事となりましたので、

ご案内申し上げます。

E stage 一時稼働停止期間

4 月 26 日（金） ～ 5 月 25 日（土）

なお、この期間中、他のスタジオ（A~D stage）は通常営業しております。

E stage メイク棟の使用も一部期間を除いて使用可能ですので、併せてご検討下さい。

皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

う、宜しくお願い致します。

敬具

＜お問い合わせ先＞

株式会社 スタジオニイヨンロク

〒213-0032 神奈川県川崎市高津区久地 2-22-12

TEL 044-844-0246 / FAX 044-844-0057

Email info@studio246.co.jp

mailto:info@studio246.co.jp